令和 7 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社アクス

夏期休暇のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏期休暇とさせていただきます。期間中は

何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。

敬具

記

8/9（土） 10（日） 11（月） 12（火） 13（水）

14（木） 15（金） 16（土） 17（日） 18（月）～

休業

（配送のみ可）
休業 休業

通常営業

(原則配送不可)
休業

休業 休業 休業 休業 通常営業

※9 日（土）「配送のみ可」は地域によりますので、

詳しくはお問い合わせください。

以上

株式会社アクス【セルボン】 川崎営業所

神奈川県川崎市川崎区小川町 18-8 ルネ川崎 103

TEL:044-276-6652／FAX:044-276-6752